demás formatos, en la fecha establecida en el cronograma del proceso de 
contratación y acompañadas de los documentos solicitados, así como de la 
garantía de seriedad de la Oferta de acuerdo al Pliego de Condiciones 

PRESUPUESTO: 

El valor estimado del contrato es de CIENTO DIECISIETE MILLONES 
SESENTA MIL CIENTO TRES PESOS ($117.060.103 M/CTE) incluido IVA. el 
cual es el valor estimado en los estudios de mercado. 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en 
cuenta todos los costos. gastos, impuestos, seguros, pago de salarios, 
prestaciones sociales y demás emolumentos que considere pertinentes para la

[...]

contratación se respaldan con recursos del presupuesto de la FISCALÍA 

GENERAL DE LA NACIÓN para la vigencia 2016, según consta en lo(s) 
Certificado(s) de Disponibilidad Certificados de Disponibilidad Presupuestal 
Nos 85116 y 85216 del 29 de septiembre de 2016 por valor de SESENTA 
MILLONES CIENTO OCHENTA Y DOS MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO 
PESOS M/CTE ($60.182.184) y CINCUENTA Y SEIS MILLONES 
OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE 
PESOS M/CTE ($56.877.919), respectivamente, expedidos por el Jefe de 
Departamento de Presupuesto y Contabilidad de la Entidad. 

CONVOCATORIA LIMITADA A MIPYMES (Hasta $272.541.000) 

De acuerdo con lo previsto por los artículos 2.2.1.2.4.2.2 y 2.2.1.2.4.2.4 del 
Decreto 1082 de 2015.